
 

 

UCHWAŁA NR XXI/151/16 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U.  z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 38.921.720 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.233.448 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.688.272 zł,  ­zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 40.343.413 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.139.586 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.203.827 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.421.693 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 772.975 zł, pożyczki z WFOŚiGW 

w wysokości 209.100 zł oraz wolnych środków  439.618 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.187.925 zł (wolne środki – 500.000 zł, kredyt bankowy 687.925 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 1.187.925 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

907.509 zł oraz pożyczek w wysokości 280.416 zł) 

3. Przychody w kwocie 2.609.618 zł oraz rozchody w kwocie 1.187.925 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  po 

dokonanych  zmianach określa załącznik Nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2585



§ 6.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych, po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 6. 

§ 7.1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po  dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2585



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Dochody  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801   Oświata i wychowanie 666 956,00 0,00 10 516,00 677 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

387 919,00 0,00 0,00 387 919,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 26 979,00 0,00 1,00 26 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

0,00 0,00 1,00 1,00 

 80130  Szkoły zawodowe 87 487,00 0,00 8 832,00 96 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 655,00 0,00 0,00 38 655,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
0,00 0,00 432,00 432,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 48 470,00 0,00 1 683,00 50 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
0,00 0,00 1 683,00 1 683,00 

852   Pomoc społeczna 3 117 330,00 0,00 28 846,00 3 146 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 75 071,00 0,00 28 846,00 103 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 071,00 0,00 28 846,00 103 917,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 480,00 -3 160,00 15,00 4 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 6 980,00 -3 160,00 0,00 3 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 680,00 -3 160,00 0,00 3 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2585



 85410  Internaty i bursy szkolne 500,00 0,00 15,00 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
0,00 0,00 15,00 15,00 

 bieżące  razem:  37 197 231,00  -3 160,00  39 377,00  37 233 448,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

387 919,00 0,00 0,00 387 919,00 

 majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 122 395,00 122 395,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 122 395,00 122 395,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 122 395,00 122 395,00 

600   Transport i łączność 217 330,00 -13 716,00 0,00 203 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 217 330,00 -13 716,00 0,00 203 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
217 330,00 -13 716,00 0,00 203 614,00 

 majątkowe  razem:  1 579 593,00  -13 716,00  122 395,00  1 688 272,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  38 776 824,00  -16 876,00  161 772,00  38 921 720,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 387 919,00  0,00  0,00  387 919,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2585



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Wydatki  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 27124 27124 27124 0 27124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20124 20124 20124 0 20124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

przed zmianą 27124 27124 27124 0 27124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20124 20124 20124 0 20124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4608440 1852251 1835251 600234 1235017 0 17000 0 0 0 2756189 2756189 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33876 33876 33876 6149 27727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4642316 1886127 1869127 606383 1262744 0 17000 0 0 0 2756189 2756189 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4608440 1852251 1835251 600234 1235017 0 17000 0 0 0 2756189 2756189 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33876 33876 33876 6149 27727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4642316 1886127 1869127 606383 1262744 0 17000 0 0 0 2756189 2756189 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1406904 361847 361847 33964 327883 0 0 0 0 0 1045057 1045057 0 0 

zmniejszenie -63876 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 -33876 -33876 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1343028 331847 331847 33964 297883 0 0 0 0 0 1011181 1011181 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1406904 361847 361847 33964 327883 0 0 0 0 0 1045057 1045057 0 0 

zmniejszenie -63876 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 -33876 -33876 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1343028 331847 331847 33964 297883 0 0 0 0 0 1011181 1011181 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4859948 4745778 4545060 3492907 1052153 0 200718 0 0 0 114170 114170 0 0 

zmniejszenie -22432 -22432 -22432 -8432 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4837516 4723346 4522628 3484475 1038153 0 200718 0 0 0 114170 114170 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 4533742 4419572 4412572 3462605 949967 0 7000 0 0 0 114170 114170 0 0 

zmniejszenie -14432 -14432 -14432 -8432 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4519310 4405140 4398140 3454173 943967 0 7000 0 0 0 114170 114170 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 48200 48200 48200 0 48200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40200 40200 40200 0 40200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3574389 3504389 3360671 3010962 349709 0 143718 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3572389 3502389 3358671 3010962 347709 0 143718 0 0 0 70000 70000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2585



 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 148156 148156 147706 128568 19138 0 450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146156 146156 145706 128568 17138 0 450 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 194500 194500 0 0 0 0 0 0 0 194500 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186500 186500 0 0 0 0 0 0 0 186500 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 194500 194500 0 0 0 0 0 0 0 194500 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186500 186500 0 0 0 0 0 0 0 186500 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13527374 13454918 12865302 10927440 1937862 43900 196452 349264 0 0 72456 72456 0 0 

zmniejszenie -15031 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0 

zwiększenie 361353 361353 329637 301116 28521 0 31716 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13873696 13816240 13194908 11228556 1966352 43900 228168 349264 0 0 57456 57456 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 846407 802906 791579 695110 96469 0 11327 0 0 0 43501 43501 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40136 40136 40136 40136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 886543 843042 831715 735246 96469 0 11327 0 0 0 43501 43501 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 389030 389030 389030 363646 25384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 426030 426030 426030 400646 25384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3489830 3489830 3442474 2869528 572946 0 47356 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104040 104040 102855 98334 4521 0 1185 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3593870 3593870 3545329 2967862 577467 0 48541 0 0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6189873 6160918 6032441 5245036 787405 27200 101277 0 0 0 28955 28955 0 0 

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0 

zwiększenie 125872 125872 105872 81872 24000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6300745 6286790 6138313 5326908 811405 27200 121277 0 0 0 13955 13955 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 707262 707262 707262 679067 28195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 716262 716262 716262 688067 28195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80140 

Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 1059484 1059484 1054684 874423 180261 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34774 34774 34774 34774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1094258 1094258 1089458 909197 180261 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 39119 39119 12750 0 12750 0 26369 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10531 10531 0 0 0 0 10531 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49619 49619 12719 0 12719 0 36900 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4507417 4496617 2888231 2070379 817852 1075033 533353 0 0 0 10800 10800 0 0 

zmniejszenie -73210 -73210 -10210 0 -10210 -63000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26464 17254 17254 0 17254 0 0 0 0 0 9210 9210 0 0 

po zmianach 4460671 4440661 2895275 2070379 824896 1012033 533353 0 0 0 20010 20010 0 0 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 616023 616023 0 0 0 582723 33300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -63000 -63000 0 0 0 -63000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 553023 553023 0 0 0 519723 33300 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 2260965 2250165 2245665 1576550 669115 0 4500 0 0 0 10800 10800 0 0 

zmniejszenie -10210 -10210 -10210 0 -10210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 9210 9210 0 0 

po zmianach 2260965 2240955 2236455 1576550 659905 0 4500 0 0 0 20010 20010 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 628711 628711 109824 72808 37016 24400 494487 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16254 16254 16254 0 16254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644965 644965 126078 72808 53270 24400 494487 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2585



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1340548 1340548 1258887 1044492 214395 6000 75661 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3950 -3950 -3950 0 -3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42702 42702 41282 18182 23100 0 1420 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1379300 1379300 1296219 1062674 233545 6000 77081 0 0 0 0 0 0 0 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 606126 606126 599326 524769 74557 6000 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12882 12882 12882 11782 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 619008 619008 612208 536551 75657 6000 800 0 0 0 0 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 652578 652578 644605 519723 124882 0 7973 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29820 29820 28400 6400 22000 0 1420 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 682398 682398 673005 526123 146882 0 9393 0 0 0 0 0 0 0 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 10556 10556 10556 0 10556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3950 -3950 -3950 0 -3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6606 6606 6606 0 6606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 381511 381511 360850 124473 236377 20000 661 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 -3000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350511 350511 329850 121473 208377 20000 661 0 0 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 341311 341311 340650 124473 216177 0 661 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 -3000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310311 310311 309650 121473 188177 0 661 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  40105517  35862024  32585812  23644547  8941265  1231476  1500972  349264  0  194500  4243493  4243493  0  0 

zmniejszenie  -226499  -177623  -106623  -11432  -95191  -63000  0  0  0  -8000  -48876  -48876  0  0 

zwiększenie  464395  455185  422049  325447  96602  0  33136  0  0  0  9210  9210  0  0 

po zmianach  40343413  36139586  32901238  23958562  8942676  1168476  1534108  349264  0  186500  4203827  4203827  0  0 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2585



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

 Lp.  Treść  Kwota 2016 r. 

 1  2  3 

1. Dochody 38 921 720 

2. Wydatki 40 343 413 

3. Wynik budżetu -1 421 693 

 Przychody ogółem: 2 609 618 

1. Kredyty 1 460 900 

2. Pożyczki 209 100 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  

5. Prywatyzacja majątku jst  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  

8. Inne źródła (wolne środki) 939 618 

 Rozchody ogółem: 1 187 925 

1. Spłaty kredytów 907 509 

2. Spłaty pożyczek 280 416 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 

4. Udzielone pożyczki  

5. Lokaty  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  

 
 Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredyty, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2585



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
 Dotacje  

 ogółem 

 Wydatki  

 ogółem 

 z tego:  

 wydatki bieżące  wydatki majątkowe  Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01042 Przebudowa dróg powiatowych Nr 4613W  od drogi 

Nr 541 - Brudnice - Sinogóra - Kipichy na odcinku 

Syberia - Mleczówka 

122 395    Umowa z Województwem Mazowieckim o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację 

zadania na drodze powiatowej 600 60014  122 395  122 395 

600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych Nr 4613W  od drogi 

Nr 541 - Brudnice - Sinogóra - Kipichy na odcinku 
Syberia - Mleczówka 

136 284 136 284  136 284 

Umowa z Gminą Lubowidz o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania na 
drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4628W Olszewo-

Kosewo - Zielona w m. Kosewo - opracowanie projektu 
14 330 14 330  14 330 

Umowa z Gminą Żuromin o pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na realizację zadania na 

drodze powiatowej 

600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4602 W Przełęk - 

Niechłonin-Kuczbork w m. Chojnowo - opracowanie 

projektu 

8 000 8 000  8 000 

Umowa z Gminą Kuczbork o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania na 

drodze powiatowej 

600 60014 

Remont drogi powiatowej Nr 4620W Poniatowo-Lutocin-

Września-Borowo (dr. woj.. Nr 541) na odcinku Lutocin-

granica województwa 

30 000 30 000 30 000  

Umowa z Gminą Lutocin o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania na 

drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3014W Raciąż -

Radzanów-Liberadz wraz z mostem w km 6+464,00 
45 000 45 000  45 000 

Umowa z Gminą Siemiątkowo o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania na 
drodze powiatowej 

710 71095 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 

 57 021  57 021 

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie 
partnerskiej współpracy przy realizacji projektu 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP Żuromin 

w innych powiatach 
 27 200 27 200  

Porozumienie z innymi powiatami w sprawie 

odbywanie kursów dokształcania zawodowego 
uczniów ZSP Żuromin 

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych uczniów 

z klas wielozawodowych 
32 800 32 800 32 800  

Porozumienie  w sprawie odbywania kursów 
w CKZiP w Żurominie przez uczniów z klas 

wielozawodowych z innych powiatów 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczącego 
Powiatowego Oddziału ZNP 

 16 700 16 700  
Umowa z Gminą Lutocin w sprawie udziału powiatu 
w kosztach wynagradzania przewodniczącego ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla potrzeb 
ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

2 570 2 570 2 570  

Umowy w sprawie udziału gmin w kosztach 

utrzymania lokalu oraz urządzeń technicznych dla 

potrzeb ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2585



851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 11 600 11 600 11 600  
Porozumienie z gminami o współpracy w zwalczaniu 

patologii społecznych 

852 85201 

Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

 519 723 519 723  

Porozumienie w sprawie umieszczania dzieci 

z naszego powiatu w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych powiatów 

852 85202 Remont pomieszczeń DPS oraz remont łazienek 39 925 39 925 39 925  

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie 
dofinansowania robót budowlanych dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji w związku 

z potrzebami osób niepełnosprawnych 

852 85204 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka z terenu 

powiatu żuromińskiego przebywającego w rodzinie 
zastępczej na terenie innych powiatów 

 72 574 72 574  

Porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na 

utrzymanie dziecka przebywającego w rodzinie 
zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie 
zastępczej na terenie powiatu żuromińskiego 

15 840 15 840 15 840  
Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka 
z innego powiatu w rodzinie zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań publicznych 
w przedmiocie orzekania o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, niesłyszących i słabo 
słyszących oraz dzieci z autyzmem 

 6 000 6 000  

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia 

zadań publicznych w przedmiocie orzekania 
o potrzebie kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci niewidomych 

i słabo widzących, niesłyszących i słabo słyszących 
oraz dzieci z autyzmem podpisane z Powiatem 

Ciechanowskim 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 
 30 000 30 000  

Porozumienie w sprawie szczegółowych zasad 

współdziałania w zakresie funkcjonowania 

Powiatowo-Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Żurominie podpisane z Gminą Żuromin 

 Ogółem  458 744  1 187 962  804 932  383 030  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2585



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 Lp.  Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

 Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa jednostki 

 

1 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Żurominie 100 000 

 Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 852 85203 
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Żurominie 

467 910 

2 853 85311 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Żurominie 51 543 

3 921 92105 Realizacja zadań z zakresu kultury na terenie powiatu żuromińskiego 5 000 

4 926 92605 
Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej na terenie powiatu 

żuromińskiego 
20 000 

 Ogółem  644 453 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2585



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych  

 Lp

. 

 Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

wydzielony rachunek dochodów 

 Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

 Dochody  Wydatki 

 Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

 1  Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie  0  5 000  5 000  0 

 Dział 801 Rozdział 80111     

  - wpływy ze usług 0 3 100 3 100  0 

  - wpływy z różnych dochodów  1 900 1 900 0 

 2  Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu  4  6 925  6 929  0 

  Dział 801 Rozdział 80120     

  -wpływy z różnych opłat  500 500 0 

  - wpływy z różnych dochodów  1 074 1 074  

  Dział 854 Rozdział 85410     

  - wpływy z usług 4 5 351 5 355 0 

 3  Liceum Ogólnokształcące w Żurominie  1  639  640 0 

  Dział 801 Rozdział 80120     

  -wpływy z różnych opłat 1 639 640 0 

 4  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej  432  138 717  139 149  0 

 Dział 801 Rozdział 80130     

  - wpływy ze sprzedaży wyrobów 51 120 599 120 650 0 

  - wpływy ze sprzedaży usług  16 700 16 700 0 

  - wpływy z różnych opłat  840 840 0 

  - wpływy z różnych dochodów 381 578 959  

 5  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie  1 684  110 316  112 000  0 

 Dział 801 Rozdział 80140     

  - wpływy ze sprzedaży usług 1 684 94 816 96 500 0 

  - wpływy ze sprzedaży wyrobów  15 500 15 500 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2585



 6  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie  11  127 287  127 298  0 

 Dział 801 Rozdział 80130     

  - wpływy z różnych opłat  1 000 1 000 0 

  - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  9 010 9 010 0 

  - wpływy z różnych dochodów  300 300  

 Dział 854 Rozdział 85410     

  - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  12 320 12 320 0 

  - wpływy ze sprzedaży usług 11 104 657 104 668 0 

 Ogółem  2 132  388 884  391 016  0 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2585



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/151/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

 Lp.  Dział  Rozdz.  § 
 Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego) 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 rok 2016 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

 przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące  
 z innych  

źródeł* 

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 6060 Zakup recyklera 82 000 82 000 82 000  D. 
A. 
B. 

C. 

 

Powiatowy 

Obwód Dróg 

w Żurominie 

2. 600 60014 6060 Zakup samochodu ciężarowego 70 000 70 000 70 000  D. 

A. 

B. 

C. 

 

3. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4602W Przełęk-Niechłonin-
Kuczbork w m. Chojnowo 

51 171 51 171 51 171  D. 

A. 

B. 
C. 

 

4. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4628W Olszewo-Kosewo - 
Zielona w m. Kosewo - opracowanie 

projektu 

28 659 28 659 14 329  D. 

A. 

B.          
14 330 

C. 

 

Starostwo 
Powiatowe 

Żuromin 

5. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4602 W Przełęk - Niechłonin-

Kuczbork w m. Chojnowo - 

opracowanie projektu 

16 000 16 000 8 000  D. 

A. 

B.            

8 000 

C. 

 

6. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4613W od drogi Nr 541-Brudnice-

Sinogóra-Kipichy na odcinku 

Syberia-Mleczówka 

260 921 260 921 2 242  D. 

A. 

B.       258 679 
C. 

 

7. 600 60014 6050 

Przebudowa mostów w km 0+430,00 

oraz w km 0+465,00 wraz z drogą 
dojazdową Nr 4613W od dr. Nr 541-

Brudnice -Sinogóra-Kipichy w m. 

Brudnice 

68 000 68 000 68 000  D. 
A. 
B. 

C. 

 

8. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4609W Osówka-Lubowidz - 
opracowanie projektu 

35 916 35 916 35 916  D. 

A. 

B. 
C. 

 

Starostwo 

Powiatowe 
Żuromin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2585



9. 700 70005 6050 

Zwiększenie wartości gruntu (koszty 

aktu notarialnego): 
- działka gruntu pod drogą powiatową 

Olszewo-Kosewo-Zielona 5 000 5 000 5 000  

D. 
A. 
B. 

C. 

 

 

    
- działka gruntu pod drogą powiatową 

Olszewo-Dębsk-Nadratowo-Ługi 
       

10. 700 70005 6050 

Termomodernizacja zespołu 

budynków biurowych z częścią 

mieszkalną w zakresie segmentu BiC 
wraz z wykonaniem nowego wejścia, 

parkingu oraz remontu pomieszczeń 

biurowych ul. Olszewska 9/11 -  
ETAP I i II 

879 962 879 962 670 862 209 100 D. 
A. 
B. 

C. 

 

11. 700 70005 6050 

Termomodernizacja zespołu 
budynków biurowych z częścią 

mieszkalną w zakresie segmentu BiC 

wraz z wykonaniem nowego wejścia, 
parkingu oraz remontu pomieszczeń 

biurowych ul. Olszewska 9/11 - 

ETAP III 

121 219 121 219 121 219  D. 

A. 

B. 
C. 

 

Powiatowy 

Obwód Dróg 
w Żurominie 

12. 700 70005 6050 

Opracowanie projektu zamiennego do 

projektu pn. Nadbudowa budynku 

administracyjnego z częścią biurowo-

garażową i częścią warsztatową przy 

ul. Olszewskiej 7 wraz z jego 
termomodernizacją, utwardzeniem 

placu oraz ogrodzeniem 

5 000 5 000 5 000  D. 

A. 

B. 

C. 

 

Starostwo 

Powiatowe 
Żuromin 

13. 710 71012 6060 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 10 000 10 000 10 000  D. 

A. 

B. 

C. 

 

14. 750 75020 6060 Zakup samochodu 114 170 114 170 114 170  D. 

A. 

B. 

C. 

 

15. 754 75495 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 50 000 50 000 25 000  D. 

A. 

B.           
25 000 

C. 

 

Starostwo 

Powiatowe 

Żuromin 

16. 801 80102 6050 
Dostawa i montaż platformy 
dźwigowej 

32 288 32 288 32 288  D. 

A. 

B. 

C. 

 
Zespół Szkół 
Specjanych 

w Żurominie 
17. 801 80102 6050 Dostawa i montaż klimatyzacji 11 213 11 213 11 213  D. 

A. 

B. 
C. 

 

18. 801 80130 6050 
Przebudowa stadionu szkolnego przy 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Jana Pawła II w Żurominie 

13 955 13 955 13 955  D. 
A. 
B. 

C. 

 
Starostwo 
Powiatowe 

Żuromin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2585



19. 852 85202 6060 Zakup kotła warzelnego 10 800 10 800 10 800  D. 

A. 

B. 
C. 

 
Dom Pomocy 

Społecznej 

w Bądzynie 
20. 852 85202 6060 Zakup zmywarki 9 210 9 210 9 210  D. 

A. 
B. 

C. 

 

21. 853 85333 6050 
Modernizacja budynku Powiatowego 
Urzędu Pracy w Żurominie 

7 800 7 800 7 800  D. 

A. 

B. 

C. 

 

Powiatowy 

Urzad Pracy 

w Żurominie 

 Ogółem 1 883 284 1 883 284 1 368 175 209 100 0 306 009   x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2585


		2017-03-16T08:54:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




